
评委主任签名：
1

评 标 报 告

工程编号：

项目名称：澄海区自来水公司第二水厂改建工程监理

招 标 人：汕头市澄海区自来水公司

招标机构：广东建设工程监理有限公司

二 O 一八年七月六日



评委主任签名：
2

一、项目概况

项目名称：澄海区自来水公司第二水厂改建工程监理

建设规模：包括改建净水工程及新建废水处理工程。其中新建 6 万

m3/d 净水生产线，主要有孔室反应斜管沉淀池、V 型滤池；新建 16 万

m3/d 废水处理生产线，主要有排水池、排泥池、污泥浓缩池、污泥脱水

车间，同时对现有厂内老化设备及电气仪表等进行改造，监理费 80.42

万。

招标内容：澄海区自来水公司第二水厂改建工程监理及相关技术支

持和服务。

二、招标过程

本项目于 2018 年 6月 12 日在汕头建筑信息网发布招标公告，投标

截止时间为 2018 年 7 月 6 日上午 10 时 00 分，共有 5 家投标人递交了

投标文件。名单为：

1、揭阳市工程建设监理有限公司；

2、揭阳市质安工程建设监理有限公司；

3、广东国建工程项目管理有限公司；

4、广东海外建设监理有限公司；

5、广东恒胜建设监理有限公司。

三、评标过程及情况

本项目评标于 2018 年 7 月 6 日 10:00 时至 13:00 时在汕头市公共

资源交易中心澄海分中心评标室进行评标活动。评标委员会由 5 名专家

组成，全部在广东省综合评标专家库专家随机抽取产生。

本项目采用综合评估法。评审程序分为投标人资格评审、投标文件

符合性评审和详细评审。本项目评审情况如下：

资格评审情况:5 家投标单位的资格审查均合格。

初步评审情况：5 家投标人投标文件符合性审查合格。

详细评审情况：



评委主任签名：
3

序号 投标人名称
商务技术得分

（75 分）

报价得分

（25 分）

综合得分

（100 分）
名次

1 揭阳市工程建设监理有限公司 33.60 21.85 55.45 3

2 揭阳市质安工程建设监理有限公司 32.70 23.35 56.05 2

3 广东国建工程项目管理有限公司 21.90 21.80 43.70 5

4 广东海外建设监理有限公司 23.90 21.30 45.20 4

5 广东恒胜建设监理有限公司 65.40 22.30 87.70 1

四、评标结果

评标委员会对本项目评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方

法推荐中标候选人，排序如下：

第一中标候选人：广东恒胜建设监理有限公司；

（投标下浮率 6.00%；投标报价 755948.00 元）

第二中标候选人：揭阳市质安工程建设监理有限公司；

（投标下浮率 12.00%；投标报价 707696.00 元）

第三中标候选人：揭阳市工程建设监理有限公司；

（投标下浮率 15.00%；投标报价 683570.00 元）

评委主任签名：

其他评委签名：

2018 年 7 月 6 日


